1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

2023年 3月 17日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員
荻坂昌次郎

 企画本部長

（TEL 03-5367-2001）

機関投資家・アナリスト向け 2023年７月期 第２四半期 決算説明会

オンライン開催のお知らせ

株式会社アルデプロ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：椎塚 裕一）は、機関投資

家・アナリスト向け 2023 年７月期 第２四半期決算説明会を下記の要領で開催いたします

ので、お知らせいたします。

記

1. 開催概要

（１） 開催日時 2023年３月 24日（金）16時 00分から 17時 00分

（２） 開催方法 オンライン配信（Zoomウェビナー）

（３） 開催内容 ・2023年７月期 第２四半期決算内容の説明

・質疑応答

（４） 登壇者 代表取締役社長 椎塚 裕一

取締役専務執行役員営業本部長 秋元和弥

（５） 対象者 機関投資家、アナリストおよび報道関係者の皆様

2. 参加申込み方法

ご参加をご希望される方は、【2023 年３月 23 日（木）】までに、以下 URL より Zoom ウェ

ビナーへの事前登録をお願いいたします。

▽Zoom ウェビナー登録ページ

 https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_X3B8e5_YQQmo6JCWw2zrGA

 ※機関投資家、アナリストおよび報道関係者の皆様向けの内容となっておりますため、

個人投資家の方はご登録いただけません。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_X3B8e5_YQQmo6JCWw2zrGA

 2

3. その他

・当日は本日開示いたしました決算説明資料をもとにご説明させていただく予定です。

 ▽IR ニュース

  https://www.ardepro.co.jp/ir/news/

・ご質問はチャットにて受付けさせていただく予定です。

・説明会時に使用した資料、映像および書き起こしは後日ホームページに掲載予定です。

以上

■会社概要

会社名 株式会社アルデプロ

代表者 代表取締役社長 椎塚 裕一

本社所在地 東京都新宿区新宿三丁目１番 24号

事業内容 不動産再活事業

URL https://www.ardepro.co.jp/

問い合わせ先 株式会社アルデプロ IR担当 ardepro_ir@ardepro.co.jp

https://www.ardepro.co.jp/ir/news/
https://www.ardepro.co.jp/
mailto:ardepro_ir@ardepro.co.jp